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جـامعـه

کمک ۱۵ و ۲۰ میلیونی بهزیستی به مددجویان سیل زده سرپرست خانوار 

از  ترکیه  اضطراری  حوادث  مرکز  مدیریت 
افزایش شمار جان باختگان زلزله اخیر در 

الازیغ به 35 نفر خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری آناتولــی، مدیریت مرکز 
حــوادث اضطــراری ترکیه »آفــاد« اعلام کرد: 
شــمار جانباختگان زمین لرزه  6/8 ریشتری در 

شهرســتان ســیوریجه الازیغ افزایش یافته و به 35 نفر رســید. بر اساس این 
گزارش، نیروهــای آفاد 45 نفر را از زیر آوار نجات داده و همچنین 1547 نفر 
از زلزله زدگان را برای انجام امور درمانی به بیمارستان منتقل و 9 هزار و 233 
چادر ارسالی به منطقه را میان زلزله زدگان توزیع کردند. بنا به برآوردهای اولیه، 
در این زمین لرزه 76 ســاختمان تخریب شده، 642 ساختمان به شدت آسیب 
دیده و به 425 بنای دیگر نیز خسارت کم یا متوسط وارد شده است. به گزارش 

آفاد، سه هزار و 433 نیروی امداد و نجات در منطقه زلزله زده حضور دارند.

افزایش 
شمار قربانیان 
زلزله »الازیغ« 

ترکیه

شرکت هواپیمایی دلتا در پی طرح اتهاماتی 
مبنی بر تبعیض علیه مسافران مسلمان، به 

پرداخت 5۰ هزار دلار جریمه محکوم شد.
به گزارش یورونیــوز، وزارت حمل و نقل ایالات 
متحده آمریکا در پی توافق طرفین دعوا برای حل 
و فصل اختلافات فیمابین تائید کردکه شــرکت 

دلتا به »اعمال تبعیض آمیز« علیه ســه مسافر مســلمان دست زده و با نقض 
قانون ضد تبعیض آنها را مجبور به پیاده شــدن از هواپیما کرده است. یکی از 
موارد در روز 26 ژوئیه ســال 2۰16 میلادی )چهارم مرداد سال 1395( اتفاق 
افتاده اســت که در جریان آن شرکت دلتا یک زن و شوهر مسلمان را مجبور 
به ترک هواپیمای این شرکت در فرودگاه شارل دوگل پاریس، پایتخت فرانسه 
کرد چرا که یک مســافر به مهماندار هواپیما گفته بــود که رفتار آنها برای او 
»ناراحت کننده« است. در این ماجرا یک مسافر معترض به مهماندار گفته بود 
که این زن مسلمان حجاب به سر دارد و شوهرش چیزی را در ساعتش مخفی 
کرده اســت. مهماندار هواپیما نیز گفته بود که دیده است این مرد مسلمان با 

تلفن همراهش پیام هایی که کلمه »الله« در آنها دیده می شود فرستاده است.
در این ماجرا خلبان هواپیما با نیروهای امنیتی شرکت دلتا مشاجره می کند و 
علی رغم اینکه بخش امنیتی تاکید می کند که این زوج شهروند آمریکا هستند 
و به خانه شان بازمی گردند و هیچ هشدار ویژه ای درباره شان دریافت نشده است، 
اما خلبان اجازه بازگشــت این زوج به داخل هواپیما را نمی دهد. حادثه دوم به 
شــکایت مسافران و مهمانداران از یک مسلمان در پرواز آمستردام به نیویورک 
در تاریخ 31 ژ وئیه ســال 2۰16 )نهم مرداد ســال 1395( مربوط می شود. هر 
چنــد در نهایت هیچ مورد مشــکوکی در ارتباط با این فرد وجود نداشــت و 
سرویس امنیتی دلتا نیز هیچ هشدار ویژه ای در مورد وی دریافت نکرده بود اما 
خلبان به دنبال شکایت مسافران و مهمانداران، هواپیما را به فرودگاه بازگرداند 
و با اخراج مســافر از هواپیما به بررسی صندلی او و اطراف آن پرداخت. وزارت 
حمل و نقل آمریکا اعلام کرده اســت در این مــورد نیز خلبان از رویه امنیتی 
پیروی نکرده و اخراج مســافر از هواپیما اقدامی »تبعیض آمیز« بوده اســت. با 
وجود محکومیت هواپیمایی دلتا به پرداخت جریمه، این شرکت به انجام عمل 
تبعیض آمیز اعتراف نکرده اما اعلام کرده اســت که منکر آن نیست که این دو 

حادثه می توانست به شکل دیگری مدیریت شود.

جریمه شرکت هواپیمایی 
برای تبعیض

 علیه مسلمانان

آمریکا

بیمارستانی در چین علائم و منبع احتمالی 
»کرونا ویروس« را معرفی کرد.

به گزارش اســپوتنیک، براســاس مطالعه ای که 
توســط بیمارستان دانشــگاه ووهان انجام شده، 
ســرفه تنها علامت ذات الریه پنومونی ناشــی از 

کرونا ویروس جدید نیست.

این بیماری می تواند بدون علائمی مانند  سرفه یا تب نیز رخ دهد. با این حال، 
برخی از بیماران با شــکایت از اسهال، حالت تهوع، سردرد، درد قفسه سینه و 
ضعف عمومی، به پزشکان مراجعه کرده و از بیماری ملتحمه )قرمزی چشم( نیز 
رنج می برند. »تان ونتزه«، مدیر مرکز فوریت های پزشکی انستیتوی بیماری های 
ویروسی مرکز ملی پیشگیری و کنترل بیماری های جمهوری خلق چین گفت: 
این بیماری جدید 9۰ درصد شبیه کرونا ویروس در بدن خفاش هایی است که 
در شــهر »ژوشان« استان ژجیانگ زندگی می کنند. به گفته این کارشناس، با 
وجود درصد بالایی از شــباهت  با اطمینان نمی توان گفت که منبع نوع جدید 
کرونا ویروس فقط چنین نوعی از خفاش است. شیوع کرونا ویروس اولین بار در 

اواخر سال گذشته و از »ووهان چین« آغاز شد.
همچنیــن به گزارش یورونیوز، مقامات چین  اعلام کردند که شــمار قربانیان 

شیوع نوع جدیدی از ویروس کرونا در این کشور به 56 نفر رسیده است.

منبع احتمالی 
»ویروس کرونا«!

چین

شرکت تعاونی مسکن آرمان اسکان ایرانیان
 به شماره ثبت1۸0۲6۴ وشناسه ملی 1010۲۲۲۴۷۷5

آگهی دعوت مجمع عمومی
عادی بطور فوق العاده نوبت اول

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که راس ســاعت 16 روز یکشنبه 
مورخ: 1398/12/11 در محل: تهران،خیابان پاســداران، بوســتان پنجم، 

پلاک 56، طبقه، منفی 3 تشکیل می گردد؛ حضور بهم رسانند.
1- چنانچه حضور عضوی در مجمع مذکور میسر نباشد می تواند حق حضور 

و اعمال رای خود را به شخص دیگری واگذار نماید.
جهت تایید نمایندگی، وکیل و موکل تا یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی 
به دفتر شرکت تعاونی واقع در: تهران، خیابان پاسداران خیابان شهید حمید 
کاظمی) گلســتان هشتم( پلاک 32، ساختمان پارس کلاسیک، طبقه اول، 

واحد 4 و کدپستی: 1668633776 مراجعه نمایند.
2- متقاضیان کاندیداتوری هیئت مدیره می بایست حداکثر ظرف مدت یک 
هفته از تاریخ انتشــار آگهی دعوت مجمع عمومــی عادی بطور فوق العاده 
نوبت اول شخصا با در دست داشتن مدارک عضویت به دفتر شرکت تعاونی 

به آدرس صدرالاشاره مراجعه و کتبا ثبت نام نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول:

1- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
2- انتخاب بازرس علی البدل

هیئت مدیره

یکــی از مهمترین موضوعاتی که مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت 
اظهارات عجیب وزیر امورخارجه کشــورمان درباره امکان مذاکره با آمریکا در 
صورت برداشــتن تحریم ها از سوی این کشور بود که البته پاسخ تحقیرکننده 
ترامپ را در پی داشــت. انتشــار نظرات کاربران به معنی تأیید آنها از ســوی 

کیهان نیست.
 ملت خواستار انتقام نه مذاکره

 سیدامیرحســین قاضی زاده، نماینده مجلس: »آقــای ظریف، وزیر خارجه 
کدام کشوری؟ کدام ملتی؟ کدام حکومتی؟ این ملت خواستار انتقام از قاتلان 
حاج قاســمند. مجلس طرح ســه فوریتی آورده و آمران و قاتلان حاج قاســم 
را تروریســت و مســتوجب پیگرد قضایی معرفی کرده. امام المسلمین هم که 

هرگونه گفت وگو با تروریست های آمریکایی را ممنوع کرده....؟!«
 چشم هایش

 سیداحســان حسینی هم با انتشار تصویر حاج قاسم نوشت: »الان فقط این 
چشم ها می تونند جواب ظریف رو بدن!«

حاشیه های ظریف
 امیر: »دیدار بشار اســد با رهبری، حاشیه )استعفای اینستاگرامی ظریف(؛ 
برگزاری راهپیمایی میلیونی و ضدآمریکایی عراق، حاشیه )ارسال پیام مذاکره و 

ضعف به آمریکا(؛ ظریف؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟!؟«
معنی نه، مرسی! این است

 معصومه نصیری: »بدبختی یعنی اینکه به اســم مذاکره وقت کشور را برای 
تکیه بر دیوار پوسیده آمریکا هدر دهید و از زمان شروع مذاکره تاکنون 48 بار 
تحریم شده  باشید. یعنی او در یک توئیت به زبان خودت می گوید نه مرسی!  نه 
مرسی! یعنی مسئله مذاکره نیست. تا کامل تسلیم نشوید، تحریم پا برجاست.«

تفاوت هندسه ذهنی
 اســماعیل معنوی: »اشِکال در فرمول های تصمیم ســازی و تصمیم گیری 
اســت. »هندسه ذهنی« ما با آقای ظریف و سایر غربگراها متفاوت است. لذا از 
همان رفتارهایی که ما برافروخته می شــویم آنها خوشحال و امیدوار می شوند 

و بالعکس!«
کمی غیرت داشته باشید

 عبدالعظیم قربانی هم با انتشار این تصویر نوشت: »با اظهارات ظریف در مورد 
امکان مذاکره با آمریکا، مشخص شد که دولت... روحانی برای نشستن روی این 
صندلی خالی و مذاکره با کدخدا آرزوها داره. اگه خون شــهید سلیمانی برای 
شما سازش کاران ارزشــی نداره، حداقل برای شخصیت خودتون هم که شده، 

کمی غیرت و شرف داشته باشید!!«

 مازوخیسم
 علیرضا گرائی: »مازوخیسم چیست: عبارت است از علاقه به آزار دیدن و یا مورد 

بی احترامی و تحقیر دیگران قرار گرفتن که سبب ارضای روانی شخص می شود.«
به کی فحش بدیم؟

 فاطمه یاراحمدی: »می دونی درد کجاست؟ اونجایی که ظریف نذاشت کفن 
شــهیدمون خشک بشــه دم از مذاکرات با قاتلش می زنه ولی دردآور اینه که 
همــون قاتل ظریف رو تحقیر می کنه با »نه، مرســی« و تو باید هم به ظریف 
فحش بدی که چرا دم از مذاکره می زنی، هم به ترامپ فحش بدی که چرا وزیر 

ما رو تحقیر کرده؛ خدایا بسه...«
تحریم بیشتر، ترور بیشتر 

 سیدیاسر جبرائیلی: »پس از ترور سردار سلیمانی به دستور شخص ترامپ، 
این سخن آقای ظریف که »مذاکره با آمریکا غیر محتمل نیست؛ به شرط آنکه 
آمریکا با تغییر رویه، تحریم ها را بردارد«، هم گرای تحریم بیشتر است، هم ترور 

بیشتر؛ با هر نیتی که گفته شده باشد.«
گل به خودی نیروهای انقلاب

 مهدی قاضی دوست: »ظریف از بچه های انقلابه، بله! آقا فرمود؛ اما آیا هر کی 
فرزند ملت و انقلاب شد، لزوما انقلابی عمل می کنه؟ قطعا نه. این دو تا مسئله 
رو با هم خلط نکنیم. نگاه صفر و صدی نداشــته باشیم، ظریف جزو نیروهای 

انقلابِ که گل به خودی زیاد زده و نباید اسلحه دستش داده بشه.«

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

اخبار کوتاه اجتماعی

 بخشودگی جرایم در دستور کار پلیس نیست
فارس- رئیس مرکز اجراییات پلیس راهور ناجا با اشاره به اینکه رانندگان 
از تاریخ صدور قبض یا ابلاغ جریمه 6۰ روز وقت دارند مبلغ جریمه را پرداخت 
کنند در غیر اینصورت دو برابر می شــود، گفت: به هیچ وجه بخشودگی جرایم 
در دســتور نیست؛ آن موردی که یکی دو بار در سال های گذشته اجرا شد، بر 
اساس مصوباتی بوده که به پلیس ابلاغ شده و بخشودگی اصل جریمه ها نبوده، 

بلکه شامل دیرکرد جرایم سال های گذشته بوده که حذف می شد.
مجازات نشر اکاذیب در فضای مجازی

فارس - احمد محمدی سهروردی عضو هیئت مدیره انجمن آئین دادرسی 
مدنی ایران، در مورد مجازات شــایعه پراکنان و دروغ پردازان در فضای مجازی 
گفت: دروغگویی و دروغ پردازی از نظر قانون جرم نیســت اما نشر اکاذیب جرم 
اســت. مجازاتی که درباره نشر اکاذیب در قانون مجازات اسلامی آمده این گونه 
اســت که از دو ماه تا دو سال حبس و یا جزای نقدی تعیین شده است اما در 
قانون جرایم رایانه ای حبس از 91 روز تا دو ســال و جزای نقدی از 5۰۰ هزار 
تا چهار میلیون تومان و در برخی موارد مشــدد، هر دو مجازات با هم تعیین و 

حداکثر آن در نظر گرفته شده است.
مرزهای ایران و عراق جزو امن ترین مرزهاست

پایــگاه خبر پلیس- فرمانــده مرزبانی نیروی انتظامی بــا تأکید بر اینکه 
مرزهای ایران و عراق جزو امن ترین مرزهاست، گفت: هیچ گونه تحریم اقتصادی 
و تجاری در مرزهای دو کشور وجود ندارد و تجار و مسافران با سهولت در حال 

تجارت و تردد از مرزها هستند.
راه شناسایی کلاهبرداری تلفنی و پیامکی

پلیس فتــا- رئیس پلیس فتا تهران بزرگ هشــدار داد: هرگونه تماس یا 
پیامک تلفنی که شما را به سوی دستگاه عابر بانک و سپس اجرای تراکنش های 

مالی دعوت کند، قطعاً کلاهبرداری است.
تکذیب خبر »پلمب منزل مسکونی مداح معروف« 

فارس- شــایعه ای که اخیراً بدون منبع موثــق در فضای مجازی مبنی بر 
پلمب منزل مســکونی یکــی از مداحان معــروف )م - ک( در رابطه با پرونده 
حسن میرکاظمی منتشر شده بود، کذب و دروغ پردازی ناشیانه در آستانه ایام 
فاطمیه )س( است. موضوع منزل مسکونی نامبرده مربوط به یک روال معمول 
بانکی بوده اســت و نه تنها ربطی به پرونده اتهامات حسن میرکاظمی و دیگر 
شــایعات فضای مجازی ندارد، بلکه طرف حساب بانک نیز فرد دیگری است نه 

مداح معروف.

* مسجد جامع غدیر خم ضرابخانه، خیابان پاسداران
- مراسم بزرگداشت شهدای مقاومت، شهید حاج  قاسم سلیمانی و ابومهدی 
المهندس و شهدای سانحه سقوط هواپیمای اوکراین با سخنرانی: حجت الاسلام 

والمسلمین صدیقی و مداحی آقای حمید رمضان پور
- امشب بعد از نماز مغرب و عشا

برنامه محافل و مساجد

رئیس  سازمان بهزیستی کشور گفت: مددجویان 
سیل زده سرپرست خانوار علاوه  بر کمک های دولت 
و بنیاد مسکن مبلغ ۱5 میلیون تومان کمک بلاعوض 
در منطقه روســتایی و ۲۰ میلیون تومان در منطقه 

شهری دریافت می کنند.
به گزارش روابط عمومی ســازمان بهزیســتی، وحید 
قبادی دانا درباره مســتمری افــراد مجهول الهویه اظهار 
داشت: بهزیستی برای این افراد ماهانه یک میلیون و 14۰ 
هزار تومان به مراکز نگهداری پرداخت می کند. همچنین 
برای نگهداری 27 هزار معلول ضایع نخاعی نیز 554 هزار 
تومان حق پرستاری بر روی کارت خانواده شارژ می شود. 

به گفته قبادی دانا، از هفته آینده برای 1۰ هزار خانوار 
دیگر که دارای معلولیت شدید و خیلی شدید که وابسته به 

بستر هستند علاوه بر 27 هزار خانوار قبلی، حق پرستاری 
در نظر گرفته شده و به این ترتیب به آنها مبلغ 25۰ هزار 

تومان کمک هزینه پرستاری پرداخت می شود.
بهزیســتی مســئولیتی برای درمان معتادان متجاهر 

ندارد
وی دربــاره مراکز آســیب های اجتماعی که از طرف 
شــهرداری در اختیار سازمان بهزیســتی قرار دارد افزود: 
فضاهــای در اختیــار قرارگرفته کافی نیســت و ما هنوز 
معتقدیم باید در هر منطقــه حداقل یک مرکز در اختیار 

ما قرار گیرد.
به گفته قبادی دانا، مسئولیت درمان معتادان متجاهر 
با وزارت بهداشت است و سازمان بهزیستی مسئولیتی در 

درمان این افراد ندارد.

واریــز 35۰ هزار تــا یک میلیون تومان به حســاب 
آسیب دیدگان از دی ماه

وی درخصــوص کمک هزینه ســیل بــرای معلولان 
مناطق ســیل زده اظهار داشــت: در اســتان هرمزگان به 
85۰ خانــوار، در منطقه جنوبی کرمــان به 95۰ خانوار و 
پنج هزار و 5۰۰ خانوار در روستاهای 6 شهرستان چابهار، 
کنارک، نیکشــهر، فنوج، دلــگان در مرحله اول این واریز 
صورت گرفت که در مرحله دوم نیز دو هزار و75۰ خانوار 

اضافه شدند. 
رئیس  ســازمان بهزیستی اظهارداشــت: این مبالغ از 
35۰ تا یک میلیون تومان اســت که در کارت بانکی آنها 
شــارژ می شود. همچنین دو هزار و 755 خانوار در مناطق 
سیل زده سیستان و بلوچستان که در نوبت بودند تا تحت 

پوشــش بهزیســتی قرار گیرند، بعد از وقوع سیل تحت 
پوشش قرار گرفتند.

قبــادی دانا با بیان اینکه یک میلیارد تومان برای رفع 
آسیبی که به مددجویان در مناطق سیل زده وارد شده بود 
هزینه شــد، ادامه داد: همچنین دو میلیارد و75۰ میلیون 
تومان کمک غیر نقدی در سیســتان و بلوچستان صورت 
گرفت. مددجویان سرپرســت خانوار علاوه  بر کمک های 
دولــت و بنیاد مســکن مبلغ 15 میلیــون تومان کمک 
بلاعوض در منطقه روستایی دریافت می کنند که این مبلغ 

در منطقه شهری 2۰ میلیون تومان است.
به گفتــه وی، تاکنون دو میلیــارد تومان کمک های 
جمع آوری شده اســت که به مددجویان بهزیستی که در 

سیل آسیب دیده اند، اختصاص می یابد.

رئیس پلیــس پایتخت از انهــدام هفت باند و 
دستگیری ۲5 قاچاقچی مواد مخدر در طرح »ظفر3« 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار کیهان، ســردار حسین رحیمی روز 
گذشته در حاشیه اجرای سومین مرحله طرح »ظفر« اظهار 
داشــت: با اجرای این طرح در هفته گذشته، هفت باند تهیه 

و توزیع مواد مخدر منهدم و 25 قاچاقچی دستگیر شدند.
رحیمی با اشاره به کشف یک تن و 2۰۰ کیلو انواع مواد 
مخدر در این طرح، افزود: در این طرح دو هزار و34۰ نفر از 
معتادین متجاهر و خرده فروش جمع آوری و دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه این طــرح در محله های دره فرحزاد، 

اتابک، دروازه غار، اطراف میدان امام حسین و ... برگزار شد، 
گفت: 5۰ دســتگاه خودرو و موتورسیکلت که در امر تهیه و 

توزیع استفاده می شد جمع آوری و کشف شد.
فرمانده انتظامی تهران بــزرگ ادامه داد: تنها در محله 
اتابک بیش از 133 کیلو مواد مخدر کشف شد که این میزان 
مواد در بازرسی از4۰ خانه واقع در این محله به دست آمده 

است.
رحیمی با اشاره به طرح جمع آوری معتادان متجاهر در 
پایتخت گفت: از ابتدای سال بیش از 3۰ هزار معتاد متجاهر 
جمع آوری شــده اند که برخی از این معتادان برای بار چندم 

است که دستگیر می شوند.

انهدام 7 باند تهیه و توزیع مواد مخدر
در طرح »ظفر3« پلیس پایتخت

کمک های مردمی
برای سیل زدگان

 به۱۲ میلیارد تومان رسید
امداد  توسعه مشارکت های مردمی کمیته  معاون 
برای ســیل زدگان  گفت: مجموع کمک های مردمی 

کشور به ۱۲ میلیارد تومان رسید.
به گزارش پایگاه خبری کمیته امداد، علیرضا عسگریان 
با اشاره به افزایش میزان کمک های مردمی برای سیل زدگان 
استان های جنوبی و جنوب شرق کشور به 12 میلیارد تومان، 
 افــزود: از این میزان 6/5 میلیارد تومــان به صورت نقدی و
5/5 میلیــارد تومان به صورت کالا و اقــلام ضروری کمک 
شــده است.وی از ارسال بیش از 1۰ تن مواد غذایی خشک، 
16 هزار قوطی کنســروجات و حــدود 45 هزار بطری آب 
آشامیدنی به مناطق ســیل زده خبر داد و تاکید کرد: 831 
تخته فرش، چهار هــزار و 316 تخته پتو و حدود 18 هزار 

مورد انواع پوشاک برای مردم سیل زده ارسال شده است.
اطلاعیه  سازمان  سنجش  

درباره  زمان ثبت نام و شرکت 
در  آزمون  سراسري  سال 1۳۹۹

سازمان  سنجش  آموزش  کشور با صدور اطلاعیه ای 
جزئیات ثبت نام  و شــرکت  در آزمون  سراسري  سال 

۱399 را اعلام کرد.
در اطلاعیه ســازمان ســنجش آمده اســت: »به  اطلاع  
کلیه  متقاضیان  ثبت نام  و شــرکت  در آزمون  سراسري  سال 
1399 براي  پذیرش در رشــته هاي با آزمــون در دوره هاي  
روزانه، نوبت دوم )شــبانه (، نیمه حضوري، مجازي، پردیس 
خودگردان دانشــگاه ها و مؤسســات  آموزش  عالي ، دانشگاه  
پیام  نور و مؤسســات  آموزش  عالي  غیرانتفاعي  و غیردولتي  و 
همچنین رشته هاي تحصیلي با آزمون دانشگاه آزاد اسلامي 
مي رساند که ثبت نام از روز چهارشنبه شانزدهم بهمن 1398 
منحصراً از طریق پایگاه اطلاع رســاني این سازمان به نشاني: 
www.sanjesh.org آغاز و در روز پنجشــنبه بیســت و چهارم 
بهمن 1398 پایان مي پذیرد؛ لذا داوطلبان مي توانند در مهلت 
مقرر براي شــرکت در آزمون سراسري سال 1399 ثبت نام 
نمایند. دفترچه راهنما به همراه اطلاعیه تکمیلي ثبت نام در 
آزمون مذکور همزمان با شروع ثبت نام از طریق پایگاه اطلاع 
رساني این سازمان قابل دسترس خواهد بود. تاکید مي گردد 
که آزمون سراسري ســال 1399 در تاریخ هاي 99/4/12 و 
99/4/13 برگزار خواهد شــد. لازم به توضیح است، دفترچه 
راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته برای رشته هایی که پذیرش 
آنها صرفاً با ســوابق تحصیلي )بدون آزمون( انجام مي گیرد 
بــرای اطلاع داوطلبان در روز سه شــنبه 98/11/8 در پایگاه 
اطلاع رسانی این ســازمان منتشر خواهد شد. داوطلباني که 
تمایل به شرکت در پذیرش این رشته ها را دارند می توانند در 
تاریخ 98/12/2۰ با مراجعه به پایگاه اطلاع رساني این سازمان 
و مطالعه رشــته هاي مورد نظر نســبت به ثبت نام و انتخاب 
رشته در پذیرش سراســري سال 1399 اقدام نمایند. ضمناً 
داوطلباني که صرفاً تمایل به پذیرش در رشــته های صرفاً با 
ســوابق تحصیلي )بدون آزمون( را دارند نیازي به ثبت نام و 

شرکت در آزمون سراسري سال 1399 نخواهند داشت.«

مدیرکل امور دانشــجویان غیرایرانی سازمان 
امور دانشــجویان گفت: دانشگاه های ایران از ۱۲9 
ملیت دنیا، دانشجو می پذیرند و مطابق آمار مهرماه 
سال 9۷ بالغ بر ۴۰ هزار دانشجوی خارجی در ایران 

تحصیل می کنند. 
عبدالحمیــد علیزاده در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه 
در حالی که ظرفیت ایجادشــده و توانایی دانشــگاه ها و 
موسســات آموزش عالی کشــور بیش از این تعداد است،  
افزود: از این 4۰ هزار نفر،  29 هزار نفر در دانشــگاه های 
تحت پوشش وزارت علوم تحصیل می کنند و با احتساب 
دانشجویان دانشــگاه های علوم پزشــکی و آزاد اسلامی 
نزدیک به 4۰ هزار دانشجوی بین المللی شاغل به تحصیل 

در کشور داریم.
علیــزاده: 5۰ درصد دانشــجویان خارجی در مقطع 
کارشناسی ارشــد، 34 درصد در مقطع کارشناسی و 16 

درصد هم در مقطع دکتری مشغول هستند.

رشته زبان فارسی، دارای بیشترین 
دانشجوی خارجی

وی با اشــاره به رشــته های تحصیلی دانشــجویان 
خارجی، گفت: رشته زبان و ادبیات فارسی بیشترین تعداد 
دانشــجوی خارجی را دارد و مهندســی کامپیوتر و دوره 

آموزش زبان فارسی هم در رده های بعدی قرار گرفته اند.
مدیرکل امور دانشــجویان غیرایرانی ســازمان امور 
دانشــجویان درباره رشــد بالای پذیرش دانشجو از پنج 
کشور همســو، ادامه داد: دیپلماسی علمی کشور باید به 
گونه ای مدیریت و تقویت شــود تا با سایر کشورها میزان 

تبادل دوسویه دانشجو افزایش یابد. 
علیــزاده با اشــاره بــه گــردش مالی قابــل توجه 
3۰۰ میلیــارد دلاری جــذب دانشــجوی خارجــی در 
دنیــا، اظهار داشــت: برنامه جامعی لازم اســت تا ایران 
ســهمی از این درآمد را به خــود اختصاص دهد؛ چراکه 
دســتاوردها و توانایی های علمی کشور در سالیان اخیر، 

 بســتر تقویت بین المللی شــدن آموزش عالــی را فراهم
 کرده است.

وی افــزود: خروجی رفــت و آمدهــای بین المللی 
کشــورهای دیگر منجر به پذیرش دانشــجوی خارجی 
شــهریه پرداز می شــود؛ بــه عبارتــی با مشــکلات و 
تحریم های مالی مواجه نیســت. دانشــجوی علاقه مند، 
کالای مــا را که خدمــات تخصصی علمی و آموزشــی 
اســت، می خواهد؛ بنابراین با پای خــودش مراجعه و در 
 داخل کشــور ثبت نام می کند و شهریه را در داخل کشور

 می پردازد.
به گفته مدیرکل امور دانشــجویان خارجی سازمان 
امور دانشــجویان، خدمات تخصصی آموزشــی در دوران 
تحریم می تواند به عنوان یک منبع درآمد غیرنفتی قلمداد 
شود و کالایی تحریم ناپذیر باشد؛ البته سیاست های مالی 
و شــهریه و میزان درآمد هر دانشــگاه را هیئت های امنا 

تعیین می کنند.

خدمات آموزشی در دوران تحریم، یک منبع درآمد غیرنفتی است

تحصیل ۴۰ هزار دانشجوی خارجی در ایران از ۱۲۹ ملیت

تعدادی از معلمانی که طی چند ســال گذشته به 
خارج از کشور اعزام شده بودند و اکنون مأموریت آنها 
پایان یافته است،  نسبت به عدم پرداخت بخش زیادی 

از حقوق خود معترض هستند.
به گزارش فارس، جمعی از معلمانی که طی ســال های 
گذشته به خارج از کشور اعزام شده بودند و اکنون به کشور 
بازگشته اند، نسبت به عدم پرداخت بخشی از مطالبات خود 
گلایه دارند و روز گذشته با تجمع در مقابل وزارت آموزش و 

پرورش این اعتراض خود را                                             بیان کردند.
معلمــان معترض عنوان می کنند تعــداد آنها 35۰ نفر 
اســت که بدهی هایی متفاوت از دو هزار تا 1۰ هزار یورو از 
وزارت آموزش و پرورش طلب دارند و خواهان این هســتند 

که این وجوه به طور یکجا به آنها پرداخت شود تا بتوانند به 
زخمی از زندگی شان بزنند.

یکــی از این معلمان گفت: از ســال 95 به عنوان معلم 
اعزامی از ایران به کشورهای دیگر اعزام شدیم و در مدارس 
ایرانی مشغول به کار بودیم. در این مدت حقوق ما پرداخت 
نمی شــد و مجبور بودیم در کشــوری غریب از جیب خود 

هزینه کنیم.
وی ادامه داد: برخی از ما خودرو، مســکن و اموالمان را                                             
فروخته ایم تا بتوانیم هزینه های زندگی در خارج از کشور را                                             
پرداخت کنیم و اکنون با بازگشت به ایران مطالبات خود را                                             

دریافت نکردیم.
معلــم دیگــری گفــت: وزارت آموزش و پــرورش در 

زمان های مختلف بخشــی از حقوق مــا را                                             پرداخت می کند 
و ایــن پراکندگی پرداخت حقوق موجب شــده اســت که 
نتوانیم از مطالباتمان درست استفاده کنیم. مطالبات معلمان 
متفاوت است و مبلغ آن برای هر فردی رقمی متفاوت است و 
ما امروز از استان های مختلف کشور به مقابل وزارت آموزش 
و پرورش آمدیم تا بتوانیــم با وزیر یا معاون مالی وزارتخانه 

صحبت کنیم و مطالباتمان را                                             یکجا دریافت کنیم.
بخشی از مطالبات با بودجه سال آینده پرداخت می شود!
در همین رابطه، رئیس مرکــز امور بین الملل و مدارس 
خارج از کشور درخصوص مطالبات معلمان اعزامی به خارج 
از کشــور اظهارداشــت: در ارتباط با معلمانــی که در حال 
حاضر در خارج از کشــور مشغول به فعالیت هستند، 7 ماه 

حقوق شــان پرداخت شده است و فقط یک بدهی مربوط به 
ســال 97 داریم که بخشــی را                                             از طریق تأمین منابع ارزی 
جبران می کنیم تا بتوانیم بخش قابل توجهی از مطالبات آنها 
را                                             تا پایان امسال پرداخت کنیم و بخشی را                                             نیز از بودجه سال 

بعد پرداخت خواهیم کرد.
غلامرضــا کریمی دربــاره معلمانی کــه ماموریت آنها 
منقضی شــده است و به ایران بازگشته اند، گفت: تعدادی از 
این افراد حقوق خود را                                             نگرفته اند که شــامل بخشی از حق 
مسکن و بخشی از فوق العاده شغل آنها بوده است که بخشی 
از این مطالبات را                                             یک ماه پیش پرداخت کردیم و مبلغ دیگر 
را نیز تا پایان سال پرداخت می کنیم و یک بخش آن هم از 

بودجه سال آینده پرداخت خواهد شد.

گلایه معلمان مأمور به خارج کشور از پرداخت نشدن مطالبات شان

با بیان اینکه آمار  عضو کمیته کشوری آنفلوآنزا 
مبتلایان و مرگ و میر بیماری کرونا ویروس به شدت 
در حال رشد است، گفت: پیش بینی می شود که آمار 

مبتلایان تا پایان هفته رشد زیادی داشته باشد.
مســعود مردانی با بیان اینکه ویروس کرونا ویروســی 
شناخته شده اســت که بعد از رینو ویروس ها دومین علت 
عفونت های دستگاه تنفســی فوقانی محسوب می شوند، به 
ایسنا، گفت: نســل جدید ویروس کرونا که در کشور چین 
شیوع پیدا کرده نوع جدیدی از ویروس کروناست که با انواع 

دیگر آن متفاوت است.
مردانی با بیان اینکه این بیماری تا چند هفته گذشــته 
تنها در چین مشــاهده شــده بود، اظهارداشــت: امروز در 
کشورهای مختلف مانند فرانسه، ایتالیا، کانادا، تایلند، ژاپن، 
کره جنوبی، آمریکا، اســترالیا و غیره موارد مبتلایان به این 

بیماری مشاهده شده است.
وی با بیان اینکه مــوارد مبتلایان کروناویروس از 8۰۰ 
مورد در روز گذشــته به یک هزار و 975 مورد افزایش یافته 
اســت، ادامه داد: همچنین تعداد مرگ و میر از 26 مورد به 

56 مورد افزایش یافته است.
موردی از ابتلا به کرونا در ایران

مشاهده نشده است
این عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی شهید 
بهشــتی با بیان اینکه هنوز موردی از ابتلا به کرونا در ایران 
مشــاهده نشده است، درباره اقدامات صورت گرفته در ایران 
برای پیشگیری از بروز و شیوع این بیماری افزود: در فرودگاه 
امام )ره( تمام افراد در کلیه پروازهایی که از چین وارد ایران 

می شــوند پیش از ورود مورد بررســی و در صورت مشاهده 
علایم مورد معاینه قرار می گیرند.

مردانی با  اشاره به مسایل مطرح شده در رابطه با جدی 
نبودن روش های پیشــگیری و تشــخیص ایــن بیماری در 
مرزهای کشور، گفت: در بسیاری از کشورها در فرودگاه ها و 
مرزها از دیتکتور استفاده می کنند که این دستگاه از فاصله 
زیاد میزان تب و حرارت فرد را می سنجد، در این حالت افراد 
مشــکوک شناسایی شــده و توصیه های لازم ارایه می شود. 
البتــه نمی توان تمامی افــراد دارای تــب را قرنطینه کرد، 
ولــی توصیه های لازم برای جــدی گرفتن موضوع، مراجعه 
به پزشک و حاضر نشــدن در جمع تا پیش از بهبودی باید 

گوشزد شود.
وی با بیان اینکه ممکن اســت تمهیدات در نظر گرفته 
شــده توان لازم برای پیشگیری از ورود مبتلایان را نداشته 
باشــد، اظهارداشــت: بنابراین وزارت بهداشــت و سازمان 
هواپیمایی کشــور باید حساســیت خود به ایــن موضوع را 
افزایش دهند؛ چراکه جدیدا حتی در کشــوری مانند کانادا 
موارد بیماری مشــاهده شــده و به دلیل رفــت و آمدهای 
ایرانیان با کشــورهای مختلف باید این مســایل و توصیه ها 

جدی تر گرفته شود.
توصیه های مسافرتی

برای پیشگیری از کروناویروس
این فــوق تخصص بیماری هــای عفونی بــا تاکید بر 
توصیه هــا و اقدامات احتیاطی در ایــن رابطه و به خصوص 
توصیه های مســافرتی، گفت: خودداری از لمس و تماس با 
حیوانات وحشــی یا اهلی زنده یا مرده، خودداری از تماس 

نزدیک با فرد مبتلا به بیماری تنفسی، استفاده از ماسک در 
صورت در معرض تماس بودن با بیمار، شســت و شوی مکرر 
دست با آب و صابون به ویژه بعد از تماس با بیمار یا حیوان 
و مراجعه به پزشــک درصورت داشتن بیماری تنفسی و در 
صورت داشتن سفر به کشورهای درگیر، برخی از توصیه های 

ضروری است.
ممنوعیت ورود موادغذایی همراه مسافر 

از چین و کشورهای جنوب شرق آسیا
در همین رابطه، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت ضمن تاکید بر اینکه هیچ مورد مشکوکی از 
کروناویروس در ایران تا این لحظه مشــاهده نشده است، از 
ممنوعیت ورود هرگونه غذا و مواد غذایی همراه مســافر از 
مبدا چین و کشــورهای جنوب شرقی آسیا که درگیر با این 

بیماری هستند خبر داد.
کیانــوش جهانپــور افزود: بــه دنبال اقدامــات انجام 
مدیریــت  و  کنتــرل  و  پیشــگیری  درخصــوص  شــده 
بیماری کرونــا ویروس جدیــد در تعامل با دســتگاه های 
ذی ربــط، مقــرر شــد از ورود هرگونــه غــذا، مــواد یا 
 فــرآورده غذایــی همراه مســافر از چین به داخل کشــور 

جلوگیری شود.
وی ادامــه داد: تعدادی از هموطنان مــان از جمله 15 
دانشــجوی ایرانی در ووهان چین به سر می برند که موضوع 
سلامت آنها و نیز بازگشــت و قرنطینه آن تعداد که تمایل 
به بازگشت به کشــور دارند، دیروز توسط معاون بهداشتی 
وزیر در ارتباط با مســئولان دیپلماتیک و مسئولان چینی 

پیگیری شد.

فوق تخصص بیماری های عفونی:

وزارت بهداشت و سازمان هواپیمایی حساسیت خود به کرونا را افزایش دهند

رئیس پلیس فتای آذربایجان غربی از دستگیری 
ســه متهم به جرم برداشــت غیرمجاز از حساب 

شهروندان استان خبر داد. 
اکبر نصرتی، در گفت وگو با تســنیم در ارومیه، اظهار 
کرد: در روزهای گذشــته ســه نفر متهم که به بهانه قطع 
شدن یارانه، شهروندان را به سایت جعلی هدایت و اقدام به 
سرقت اطلاعات کارت بانکی آنها می کردند، دستگیر شدند.

وی افزود: این کلاهبرداران با سوءاستفاده از ناآگاهی مردم 
و ارسال پیامکی مبنی بر اینکه »یارانه شما قطع شده است 

به لینک زیر مراجعه فرمائیــد www.yaraneiran.site« اقدام 
به هدایت شهروندان به سایت جعلی از پیش طراحی شده 
کرده و پس از سرقت اطلاعات کارت بانکی آنها، حسابشان 
را خالــی می کردند. وی گفــت: بنابراین به محض حصول 
پرونده ها، موضوع در دســتور کار پلیــس فتا قرار گرفته و 
با تشــکیل تیمی از کارشناسان خبره این پلیس، رسیدگی 
قضایی به پرونده ها انجام و در این زمینه به سه نفر مشکوک 

شدند.
 وی بیان کرد: در این مرحله نیز با انجام کارهای فنی و 

پلیسی، مالکان حساب های مقصد شناسایی و پس از انجام 
هماهنگی های قضایی به استان محل سکونت آنها اعزام و با 
تحت نظر قرار دادن شبانه روزی محل اختفای متهمین، در 
فرصت مناســب آنها را دستگیر و به مراجع قضایی تحویل 

دادند. 
نصرتی گفت: شــاکیانی که با مراجعه به سایت فوق از 
حسابشــان برداشت غیرمجاز شده و اعلام شکایت کرده اند 
و حتی شهروندانی که تاکنون شکایت نکرده اند، می توانند 

برای بررسی موضوع به پلیس فتای استان مراجعه کنند.

3 نفر از سارقان اینترنتی برداشت های غیرمجاز در آذربایجان غربی دستگیر شدند

کلاهبرداری ۲ میلیاردی
با اغفال خانم های جوان

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداري پلیس آگاهي 
پایتخت از دســتگیري مرد هزار چهره که با اغفال 
خانم هاي جوان و جلب اعتماد آنها ۲۰ میلیارد ریال 

کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
ســرهنگ کارآگاه جهانگیر تقي پــور به پایگاه خبری 
پلیس گفت: با شکایت خانمي جوان مبنی بر کلاهبرداری 
به ارزش 1۰ میلیارد ریال توســط فردی به نام »همایون« 
مشخص شد که این شخص در فضای مجازی با مالباخته 
ارتباط برقرار و خود را یک فعال اقتصادي و ســرمایه گذار 

معرفي کرده است.
تقي پور گفت: شــاکی در اظهاراتــش اعلام کرد بعد 
از مدتی همایون پیشــنهاد یک طــرح اقتصادي مبنی بر 
فروش طلا و جواهر را به من داد و قرار شد مبلغي را برای 
ســرمایه گذاري به او بدهم. من هم در مرحله اول مقداري 
طلاجات شــخصي ام بــه ارزش دو میلیارد ریــال را به او 
سپردم و در مراحل بعدي با ترفندهایي اعتمادم را جلب و 
مبالغي از من دریافت کرد که در مجموع حدود 1۰ میلیارد 
ریال به او دادم و بعد از گذشت مدتي همایون غیبش زد و 
هر چه با وي تماس گرفتم جوابگوي تلفنم نبود و متوجه 

شدم از من کلاهبرداري شده است و او شیاد است. 
معــاون مبارزه با جعل و کلاهبــرداري پلیس آگاهي 
پایتخت افزود: ماموران توانســتند عکسي از این متهم به 
دست آورند و مشخص شــد که وی از مجرمان سابقه دار 

است.
وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات خود متوجه شدند 
متهم با هویت جعلي در یکــي از هتل هاي لوکس تهران 
اقامت دارد و در نهایت 27 دی ماه دستگیر شد و به جرائم 

خود اعتراف کرد.
متهم با انتقال به پلیــس آگاهي گفت که حدود یک 
سال اســت از طریق فضاي مجازي با دختران جوان آشنا 
مي شدم و با اعمال و رفتار متقلبانه اعتماد آنها را جلب کرده 
و پس از فریب ســوژه ها مبالغي از آنها دریافت مي کردم و 
ســپس متواري مي شدم. اغلب مبالغي که از سوژه هایم به 
دســت می آوردم بین 5۰۰ میلیون تا یــک میلیارد ریال 
بود تا این ســوژه آخر که حــدود 1۰ میلیاردریال از وي 

کلاهبرداري کردم.

به همت دختران انقلاب
موکب های حجاب

در تهران و اصفهان به یاد 
سردار شهید سلیمانی برپا شد

مجموعه دختران انقلاب موکب های حجاب را به 
یاد سردار سپهبد شهید سلیمانی، در 6 نقطه از شهر 

تهران و دو نقطه از شهر اصفهان برپا کرده است.
به گــزارش خبرگزاری شبســتان، مجموعــه دختران 
انقلاب، یک گروه فرهنگی مردمی اســت کــه برای ترویج 
امــر به معروف و نهی از منکــر و انجام کارهای فرهنگی در 
زمینه گســترش فرهنگ عفاف و حجــاب فعالیت می کند. 
فعالیت های این گروه مردمی در فضای مجازی، شــبکه های 
اجتماعــی و محیط  های اجتماعی در قالب معرفی ســبک 
زندگی شــهدا و توصیه بزرگان و شهدای مختلف در زمینه 

عفاف و حجاب انجام می شود.
این مجموعه فرهنگی در ایــام فاطمیه اقدام به برپایی 
»موکب های حجاب« به یاد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
در دو شــهر تهران و اصفهان با حضــور خانواده های معظّم 
شــهیدان ابراهیم هادی، قربانخانی، احمدی روشن، تهرانی 
مقدم، متوســلیان، وصالی، رسول خلیلی، حدادیان، مرتضی 
کریمی، علی خلیلی، محمدرضا دهقان، نیری و میردوستی 

کرده است.
این موکب ها در تهران در 6 نقطه: چهارراه ولی عصر)عج(- 
میدان فاطمی، جنب مترو جهاد- میدان شهداء- بازار، جنب 
مترو 15 خرداد- میدان هفت تیر - میدان انقلاب و در شهر 
اصفهان نیز در دو نقطه میدان انقلاب و گلستان شهداء دایر 

شده است.
علاقه مندان برای حضور در این برنامۀ فرهنگی می توانند 
از 5 تا 1۰ بهمن هر روز از ساعت 15 تا بعد از نماز مغرب و 

عشاء در محل های مذکور حضور پیدا کنند.


